
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 034/2020 – 20 de Fevereiro de 2020 
 

1/1 

Ocorrência: ASSISTÊNCIA À SAÚDE SUPLEMENTAR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ELIAS LIBORIO PARDO CASAS NETO JUNIOR 1652457 NUGASST 14/2/2020 23007.00002208/2020-10 DEFERIDO 

 

Ocorrência: AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO/CONTRIBUIÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

JOÃO VITOR MIRANDA DE SOUZA 2257672 CETEC/NUGTEAD 
01/04/2006 a 31/05/2009; 
01/07/2009 a 15/01/2013. 

23007.00030884/2019-15 DEFERIDO 

ROSANGELA SOUZA DA SILVA 1865896 CFP 

01/06/1989 a 30/11/1990; 
01/02/1991 a 31/03/1996; 
01/05/2000 a 26/04/2011; 
27/04/2011 a 05/05/2011. 

23007.00000688/2020-19 DEFERIDO 

 
PORTARIA DO GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIA Nº 205, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVAO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o disposto no art. 164, § 2º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 
1990, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar o servidor André Luis Machado Galvão, matrícula SIAPE nº 1754559, para 
atuar como DEFENSOR DATIVO do servidor indiciado Anderson Góes Matioli, no Processo Ad-
ministrativo Disciplinar de Rito Sumário nº 23007.00025254/2019-26, cuja comissão foi recon-
duzida pela Portaria nº 150, de 10 de fevereiro de 2020, publicada no Boletim de Pessoal nº 
027, de 11 de fevereiro de 2020, a fim de assegurar-lhe o contraditório e a ampla defesa. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 
 


